

Dotyczy: wyjaśnienia treści SWZ w postępowaniu BTC/LHZ/0574/2025 „Dostawy odzieży roboczej i ochronnej oraz sprzętu ochrony indywidualnej na lata 2025-2027 dla „Betrans” sp. z o.o.”

Pytanie 14:

Czy Zamawiający w poz. 38 i 39 zamieszczając w opisie zdanie preferowana tkanina drelich 100% dopuszcza również tkaniny o innym składzie procentowym, a jeżeli tak to o jakim?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga odzieży z tkaniny drelich, bawełna 100%, gramatura tkaniny minimum 250 g/m²; kolor granatowy, zgodnie z Modyfikacją 2 OPZ z dn. 26.03.2025r.

Pytanie 15:

Jeżeli chodzi o wycenę to w poz. 38 należy wycenić ubranie wraz z wkładkami nakolannikowymi?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga wycenienia oraz dostaw ubrań wraz z nakolannikami.